SUNDAY MENU

ROASTS

ALL OF OUR ROASTS ARE SERVED WITH CRISPY ROAST POTATOES, A MEDLEY OF HERB ROASTED CARROTS, PARSNIPS &
BUTTERNUT SQUASH, BRAISED RED CABBAGE, SEASONAL GREENS, AND A HOMEMADE YORKSHIRE PUDDING WITH RICH GRAVY

1/2 BEERCAN ROASTED TOPSIDE OF CIDER BRAISED SQUASH, LENTIL &
CHICKEN 17.00 BRITISH BEEF 18.00 PORK BELLY 18.00 ALMOND WELLINGTON
sage & onion stuffing roasted red onion crispy crackling, roasted apple v 16.00
THREE MEAT ROAST 20.00 SIGNATURE CAULIFLOWER CHEESE FORTWO @ 5.50
sage & onion stuffing, roasted red onion, crispy crackling, roasted apple Made with our Béchamel cheese sauce

SMASH BURGERS DIRTY WAFFLE FRIES

100% BRITISH RIB & CHUCK BEEF PATTIES, BRIOCHE BUN,

SEASONED SKIN-ON FRIES, SHREDDED ROMAINE LETTUCE THE BIG CHEESE 10.00
Weaffle fries, our craft beercheese sauce,
CRAFTHOUSE SIGNATURE crispy smoked bacon & chives
2 x 3oz Patties 15.00 - 1x 3oz Patty 12.00
Our classic craft beercheese sauce, melted Cheddar cheese, KOREAN HOT o 9.50
diced onions, American mustard, burger sauce & dill pickles Waffle fries, Korean BBQ sauce, pickled red onion,

chipotle mayo, red chillies & black and white sesame seeds

BACON JAM SMASH 16.00

Two 3oz patties, our classic craft beercheese sauce, melted Cheddar cheese, BBQ BOSS 10.50
sweet chillibacon jam, burger sauce & dill pickles Waffle fries, slow cooked BBQ pulled pork, crispy
onions, chipotle mayo, BBQ sauce & chives
THE MAC DADDY 16.50 MAKE IT VEGAN - SWAP THE PORK FOR
Two 3oz patties, mac n cheese, crispy onions, BBQ sauce &ja\apeﬁos, BBQ PULLED SHIITAKE MUSHROOMS &

crowned with an IPA battered onion ring

BOOST YOUR BURGER BUTTERMILK
+ JALAPEROS 8100 -+ GUAGAMOLE 82,00 3% ONION RINGS 8,00  + MAG & OHERSE©2.00 | | WINGS & TENDERS

SLOW COOKED BBQ PULLED PORK 3.00 - BBQ PULLED SHIITAKE MUSHROOMS ¥ 3.00 8.50

CRUNCHY FRIED BUTTERMILK CHICKEN WINGS

CRUHCHY FR'ED CHICKE" BURGERS BONELESS BUTTERMTI:‘K CHICKEN TENDERS

BUTTERMILK CHICKEN BREAST, SEASONED CRUNCHY COATING, with your choice of BBQ sauce, Korean BBQ or Triple H
BRIOCHE BUN, SEASONED SKIN-ON FRIES

THE CAESAR 16.00 KOREAN BBQ 16.50
Crunchy fried buttermilk chicken with Crunchy fried buttermilk chicken, Korean
shredded romaine lettuce, grated Italian BBQ sauce, pink onions, black and white S|DES & SMALLS
hard cheese & Caesar dressing sesame seeds & crunchy house slaw

TRIPLE-COOKED CHIPS ¥& 4.75

SEASONED SKIN-ON FRIES ¥& 4.75

‘IEGG|E BURGERS WAFFLE FRIES ¥& 5.25

BRIOCHE BUN, SKIN-ON FRIES, SHREDDED ROMAINE LETTUCE
IPA BATTERED ONION RINGS ¥& 4.00

MINI MAC & CHEESE @ 5.00
MINI CAESAR SALAD @ 4.00
VEGGIE SIGNATURE @ 15.00

Plant-based patty, our classic craft beercheese sauce, melted Cheddar cheese, CRUNCHY HOUSE SLAW o 3.00
diced onions, American mustard, burger sauce & dill pickles

THE BIG BEET ¥# 15.00
Juicy beetroot burger patty, crunchy house slaw, guacamole & chilli jam

SIGNATURE DIPS @ 2.00 EACH
CRAFT BEER CHEESE SAUCE
HOT HABANERO HONEY
SIGNATURE GRAVY

THE VEGGIE MAC DADDY @ 16.50
Plant-based patty, mac n cheese, crispy onions, BBQ sauce & jalapefios,
crowned with an IPA battered onion ring

CLASSICS

BEER-BATTERED FISH & MAC & CHEESE @ 13.50 SWEET STUFF
TRIPLE COOKED CHIPS 17.00 Made with sharp Cheddar, our craft
Mushy peas & Stoke’s tartare sauce beercheese sauce & mozzarella ICE CREAM LOADED
+JALAPENOS #® 1.00 BELGIAN WAFFLES @ 8.00
CAESAR SALAD @ 11.50 + CRISPY SMOKED BACON 1.50 THE CARAMEL ONE
Romaine lettuce, crispy croutons, 1x scoop vanilla +1x scoop honeycomb gelato,
Italian hard cheese & Caesar dressing BRAISED STEAK & ALE PIE 16.00 caramel sauce & popcorn
+ GRILLED BUTTERMILK CHICKEN 4.00 Triple-cooked chips, crispy onions THE CHOCOLATE ONE
+ CRUNCHY FRIED BUTTERMILK CHICKEN 4.00 & signature gravy 1x scoop vanilla +1x scoop chocolate gelato,
+ CRISPY SMOKED BACON 1.50 chocolate sauce & mini marshmallows

THE BERRY ONE

1x scoop vanilla +1x scoop strawberry gelato,

@ VEGETARIANDISHES 8 VEGAN DISHES mixed berry compbte & fresh strawberries

ASK TO SEE OUR NO-GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS MENU

Some dishes may contain or have traces of nuts, dairy or gluten. Our kitchen is an environment where THREE SCOOPS OF YOUR CHOICE o 6.00
gluten containingingredients and other allergens are used. Whilst every care is taken during the
preparation of your food, we cannot guarantee that NO cross contamination has occurred or that your VANILLA V& . CHOCOLATE
foodis completely free from traces of any of the allergens that may be present in our kitchen HONEYCOMB - STRAWBERRY
SCAN FOR ALLERGEN Adiscretionary service charge of 10% will be added to your bill. 100% of all tips go to the team

& CALORIE INFO Adults need around 2000kcal per day.




